Produkto informacija
Medžiaga: Pastiprintas plienas
Žymėjimas: Atitinka standartą, PX (Powertex), Maks. lyno diametras, HD (model)
Padengimas: 6 mm cinkuotas, 8 mm ir didesni HDG (karšto cinkavimo). Chrome 6
free.
Standartas: DIN 3090
Šis kaltinis tvirtas POWERTEX lynžiedis skirtas didelės apkrovos plieno lynų
stropams ir lyno antgaliams gaminti. Plieno lyno diametras 6 – 44 mm.
Sudėtyje nėra chromo 6
Trumpa informacija apie standartus
... Read more
Pastiprintas lynžiedis POWERTEX PT3090HD
1 / 2
Certex Lietuva UAB
 +370 5 2300020
 June 2026 - All Rights Reserved© www.certex.lt
Techninis eskizas
Techninė informacija
Produkto kodas Tipas Lyno diametras
mm
a mm b mm c mm h mm pmm mm s mm Svoris
kg
123100600440 PT3090HD-6 6 7 10 15 42 7,1 2,6 0,03
123100800440 PT3090HD-8 8 9 13 20 56 10 4 0,08
123101000440 PT3090HD-10 10 11 15 25 70 14 5 0,12
123101200440 PT3090HD-12 12 13 19 30 85 15 6 0,2
123101400440 PT3090HD-14 14 16 22 35 102 16 8 0,26
123101600440 PT3090HD-16 16 18 25 40 113 18 8 0,36
123101800440 PT3090HD-18 18 20 27 45 127 21 9 0,54
123102000440 PT3090HD-20 20 22 30 50 153 23 10 0,7
123102200440 PT3090HD-22 22 24 33 55 165 24 10 0,8
123102400440 PT3090HD-24 24 26 35 60 181 26 10 0,9
123102600440 PT3090HD-26 26 29 45 65 193 30 12 1,58
123102800440 PT3090HD-28 28 31 48 70 223 32 12 1,77
123103200440 PT3090HD-32 32 35 50 80 247 38 15 2,42
123103600440 PT3090HD-36 36 40 55 90 281 40 15 3,77
123104000440 PT3090HD-40 40 44 60 100 305 46 20 7
123104400440 PT3090HD-44 44 48 68 110 329 52 20 8
Pastiprintas lynžiedis POWERTEX PT3090HD
2 / 2
Certex Lietuva UAB
 +370 5 2300020
 June 2026 - All Rights Reserved© www.certex.lt